РОСЖЕЛДОР

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«С И Б И Р С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т

П У Т Е Й  С О О Б Щ Е Н И Я»  (С Г У П С)

П Р И К А З

09.09. 2022                              № 165/сл

г. Новосибирск

О зачислении абитуриентов

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО СГУПС на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения Новосибирского

техникума железнодорожного транспорта – СП СГУПС на места, финансируемые из средств

федерального бюджета следующих абитуриентов с 09.09.2022:

1.1. На базе среднего общего образования (Приложение 1):

- специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам);

- специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог;

- специальности 27.02.03 Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте;

- специальности 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

Ректор СГУПС        А.Л. Манаков

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе                                                                   А.А. Новоселов

Начальник УМУ                                                                                         П.М. Постников

Начальник юридического отдела                                                              О.М. Шеховцова

Начальник управления кадрами и делами                                               А.Ю. Абраменко

Ответственный секретарь ПК                                                                   С.В. Щелоков

Директор НТЖТ – СП СГУПС              А.И. Погребняк

Приложение № 1

к приказу № 165/сл

от 09.09.2022

Пофамильный список студентов,

зачисленных на 1 курс

- специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам)

1 Ахмарова Диляфруз Хайдаровна
2 Белова Наталья Александровна
3 Голубева Мария Олеговна
4 Гуленко Анна Сергеевна
5 Есаян Григорий Григорьевич
6 Загузина Арина Дмитриевна
7 Марусев Евгений Васильевич
8 Марченко Ольга Евгеньевна
9 Махмадбекова Омина Эргашевна
10 Медня Никита Ильич
11 Олейник Андрей Владимирович
12 Панченко Роман Сергеевич
13 Пахомова Екатерина Алексеевна
14 Прохорова Екатерина Николаевна
15 Рощин Дмитрий Викторович
16 Рощупкин Евгений Вячеславович
17 Семенов Виктор Андреевич
18 Тихомирова Анна Федоровна
19 Шадрин Андрей Александрович
20 Шалгунов Андрей Константинович
21 Шестакова Владлена Евгеньевна
22 Шулепов Артем Владимирович
23 Щегринец Яна Дмитриевна
24 Щетинина Наталия Владимировна
25 Южакова Валентина Алексеевна

- специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог

1 Водовская Анна Альбертовна
2 Водовской Денис Анатольевич
3 Дубовицкий Иван Денисович
4 Дюков Михаил Анатольевич
5 Дядичкин Максим Владиславович
6 Евстифеев Александр Игоревич
7 Егармин Вадим Витальевич

8 Поломошнова Нина Александровна
9 Сажин Игорь Алексеевич
10 Сайфуллоев Эхсон Умедджонович
11 Тухватуллин Владислав Дамирович
12 Черепанова Диана Евгеньевна
13 Черкай Ольга Евгеньевна
14 Шитов Вадим Денисович
15 Янович Сергей Семенович

- специальности 27.02.03 Автоматика и телемеханика на железнодорожном

транспорте

1 Абрамов Семен Александрович
2 Абрамова Екатерина Лаврентьевна
3 Апарин Александр Викторович
4 Бакланов Данил Евгеньевич
5 Богомолов Денис Витальевич
6 Егоров Александр Александрович
7 Колмуратов Сергей Жумагалиевич
8 Крылов Илья Андреевич
9 Курулюк Игорь Владимирович
10 Литашин Алексей Сергеевич
11 Протопопов Константин Александрович
12 Разуваев Владимир Валерьевич
13 Савкин Никита Юрьевич
14 Чернов Константин Геннадьевич
15 Шаньгин Константин Викторович

- специальности 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое

хозяйство

1 Адыяков Никита Александрович
2 Алтибаев Руслан Холмуминович
3 Белоусов Александр Иванович
4 Важинский Сергей Сергеевич
5 Волгушева Галина Викторовна
6 Гоок Андрей Викторович
7 Демидов Иван Леонидович
8 Егорова Наталья Сергеевна
9 Журов Андрей Николаевич
10 Куртова Галина Юрьевна
11 Лавренко Ирина Станиславовна
12 Лаптев Роман Владимирович
13 Левшунов Данила Константинович
14 Метелица Иван Игоревич
15 Остапенко Артём Константинович
16 Питерсон Александр Сергеевич
17 Попов Евгений Олегович

18 Прокопенко Алексей Викторович
19 Раков Евгений Игоревич
20 Таймасов Дамир Аскарович